                                 




Целевые показатели по заработной плате педагогических работников образовательных организаций
МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»  на 01.10.2022 г.


	№ № п/п
	Наименование показателя
	             2020
	    2021
	2022

	2023
	2024

	
	
	план

	факт
	план
	факт
	план
	факт

	план
	план

	11.
	Средняя заработная плата педагогических работников школ  Славского муниципального округа
	33019
	33489
	33489
	38142
	40430
	42978
	42856
	42856

	22.
	Средняя заработная плата педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций 
Славского муниципального округа
	31000
	31569
	32924
	33513
	35709
	39574
	37852
	37852

	33.
	Средняя заработная плата педагогических работников организаций 
дополнительного образования 
Славского муниципального округа
	33354
	32115
	33354
	34866
	37013
	39198
	39234
	39234



